Сведения об использовании бюджетных средств, выделенных из местного бюджета на содержание Контрольно-счетного комитета Чебаркульского городского округа в 2021 году.

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Утвержденные бюджетные ассигнования на 2021 год
(тыс.руб.)
	Кассовое исполнение за 2021  год 
(тыс.руб.)

	Процент исполнения

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
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	06
	9900420400
	1 491,9
	1 482,0
	99,3

	
	
	
	3600779020
	10
	10
	100

	
	
	
	3600779021
	12
	12
	100

	
	
	
	9900422500
	942,9
	942,2
	99,9

	ИТОГО
	
	
	
	2 456,8
	2446,2
	99,6
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